РОССИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Об утверждении Программы профилактики

нарушений в рамках осуществления

муниципального контроля на 2021 год и

плановый период 2022-2023 гг.»

В целях предупреждения нарушения юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями обязательных требований, устранения причин, факторов и условий,

способствующих нарушениям обязательных требований, руководствуясь статьей 8.2.

Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация сельского поселения «Деревня Карцово»

1. Утвердить программу профилактики нарушений в рамках осуществления

муниципального контроля на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 г.г. (Приложение №1)

2. Утвердить план мероприятий программы по профилактике нарушений в рамках

осуществления муниципального контроля на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 г.г.

(Приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте сети «Интернет»
администрации сельского поселения «Деревня Карцово»

«19» марта 2021 г. д. Карцово № 19

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
СП «Деревня Карцово»                                                                    О.Е. Чумакова